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R01641002 ESME25130 体 表 の 微 小 な 「 か た ち 」 と 機 能 2 廣瀬  裕一 4 1･2･3 火 2 半

R01045002 ESME25150 植 物 分 子 生 物 学 2 伊藤 竜一 5 1･2･3 半

R01719002 ESME25190 脊 椎 動 物 系 統 進 化 学 特 論 2 富永　篤 5 1･2･3 半

R01401002 ESME25250 植 物 群 集 生 態 学 特 論 2 久保田　康裕 10 1･2･3 半

R00938002 ESME25200 藻 類 有 効 利 用 学 2 須田　彰一郎 2 1･2･3 半

R00291002 ESME23010 炭 酸 塩 地 球 化 学 2 藤村　弘行 10 1･2･3 半

R00300002 ESME25220 生 殖 生 理 学 2 竹村　明洋 10 1･2･3 半

R01727002 ESME25270 サ ン ゴ 礁 生 物 生 態 学 特 論 2 中村　崇 10 1･2･3 半 ○

R01130002 ESME25240 魚 介 類 分 子 集 団 遺 伝 学 2 今井　秀行 2 1･2･3 半 ○ 隔年開講

R01779002 ESME25330 不 斉 反 応 特 論 2 有光　暁 5 1･2･3 半

R01818002 ESME25320 サ ン ゴ 礁 環 境 学 特 論 2 栗原　晴子 5 1･2･3 半

R01047002 ESME25360 種 生 物 学 2 戸田　守 5 1･2･3 半

R01503002 ESME25370 熱 帯 進 化 生 物 学 2 山平　寿智 5 1･2･3 半

R01539002 ESME25390 植 物 分 解 分 子 酵 素 学 2 徳田　岳 5 1･2･3 半

R01792002 ESME25400 植 物 繁 殖 生 態 学 2 内貴　章世 5 1･2･3 半

R01725002 ESME25410 微 生 物 生 理 生 化 学 特 論 2 新里　尚也 5 1･2･3 半

海洋環境学専攻（後学期）

海洋島弧科学

※空欄の曜日、時限、教室等
については、担当教員と相談
すること。

サンゴ礁科学

熱帯生物科学
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R00301012 ESME25010 特別演習 2 馬場　壮太郎 1 5 1･2･3 半

R00301022 〃 〃 〃 久木　幸治 2 5 1･2･3 半
R00301032 〃 〃 〃 藤田　和彦・新城　竜一 3 5 1･2･3 半
R00301042 〃 〃 〃 中村　衛 4 5 1･2･3 半
R00301052 〃 〃 〃 山田　広幸 5 5 1･2･3 半
R00301062 〃 〃 〃 藤田　和彦 6 5 1･2･3 半
R00301082 〃 〃 〃 安里　英治 8 5 1･2･3 半
R00301092 〃 〃 〃 新垣　雄光 9 5 1･2･3 半
R00301102 〃 〃 〃 有光　暁 10 5 1･2･3 半
R00301112 〃 〃 〃 照屋　俊明 11 5 1･2･3 半
R00301122 〃 〃 〃 久保田　康裕 12 5 1･2･3 半
R00301132 〃 〃 〃 廣瀬　裕一 13 5 1･2･3 半
R00301142 〃 〃 〃 須田　彰一郎 14 3 1･2･3 半
R00301152 〃 〃 〃 池田　譲 15 5 1･2･3 半
R00301162 〃 〃 〃 傳田　哲郎 16 5 1･2･3 半
R00301172 〃 〃 〃 山崎　秀雄 17 5 1･2･3 半
R00301182 〃 〃 〃 伊藤　竜一 18 5 1･2･3 半
R00301192 〃 〃 〃 大瀧　丈二 19 5 1･2･3 半
R00301202 〃 〃 〃 今井　秀行 20 5 1･2･3 半
R00301212 〃 〃 〃 Reimer JD 21 5 1･2･3 半
R00301222 〃 〃 〃 竹村　明洋 22 5 1･2･3 半
R00301232 〃 〃 〃 戸田　守 23 3 1･2･3 半
R00301242 〃 〃 〃 山平　寿智 24 3 1･2･3 半
R00301252 〃 〃 〃 波利井　佐紀 25 5 1･2･3 半
R00301262 〃 〃 〃 徳田　岳 26 5 1･2･3 半
R00301272 〃 〃 〃 守田　昌哉 27 5 1･2･3 半
R00301282 〃 〃 〃 富永　篤 28 5 1･2･3 半
R00301292 〃 〃 〃 新里　尚也 29 5 1･2･3 半
R00301302 〃 〃 〃 松本　晶子 30 5 1･2･3 半
R00301312 〃 〃 〃 中村　崇 31 5 1･2･3 半
R00301322 〃 〃 〃 八木沢　芙美 32 3 1･2･3 半
R00301332 〃 〃 〃 藤村　弘行 33 5 1･2･3 半
R00301342 〃 〃 〃 内貴　章世 34 5 1･2･3 半
R00301352 〃 〃 〃 栗原　晴子 35 5 1･2･3 半
R00301362 〃 〃 〃 高橋　俊一 36 5 1･2･3 半
R00301372 〃 〃 〃 成瀬　貫 37 5 1･2･3 半

※空欄の曜日、時限、
教室等については、担
当教員と相談すること。
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R00302012 ESME25020 特別実習 2 馬場　壮太郎 1 5 1･2･3 半
R00302022 〃 〃 〃 久木　幸治 2 5 1･2･3 半
R00302032 〃 〃 〃 藤田　和彦・新城　竜一 3 5 1･2･3 半
R00302042 〃 〃 〃 中村　衛 4 5 1･2･3 半
R00302052 〃 〃 〃 山田　広幸 5 5 1･2･3 半
R00302062 〃 〃 〃 藤田　和彦 6 5 1･2･3 半
R00302082 〃 〃 〃 安里　英治 8 5 1･2･3 半
R00302092 〃 〃 〃 新垣　雄光 9 5 1･2･3 半
R00302102 〃 〃 〃 有光　暁 10 5 1･2･3 半
R00302112 〃 〃 〃 照屋　俊明 11 5 1･2･3 半
R00302122 〃 〃 〃 久保田　康裕 12 5 1･2･3 半
R00302132 〃 〃 〃 廣瀬　裕一 13 5 1･2･3 半
R00302142 〃 〃 〃 須田　彰一郎 14 3 1･2･3 半
R00302152 〃 〃 〃 池田　譲 15 5 1･2･3 半
R00302162 〃 〃 〃 傳田　哲郎 16 5 1･2･3 半
R00302172 〃 〃 〃 山崎　秀雄 17 5 1･2･3 半
R00302182 〃 〃 〃 伊藤　竜一 18 5 1･2･3 半
R00302192 〃 〃 〃 大瀧　丈二 19 5 1･2･3 半
R00302202 〃 〃 〃 今井　秀行 20 5 1･2･3 半
R00302212 〃 〃 〃 Reimer JD 21 5 1･2･3 半
R00302222 〃 〃 〃 竹村　明洋 22 5 1･2･3 半
R00302232 〃 〃 〃 戸田　守 23 3 1･2･3 半
R00302242 〃 〃 〃 山平　寿智 24 3 1･2･3 半
R00302252 〃 〃 〃 波利井　佐紀 25 5 1･2･3 半
R00302262 〃 〃 〃 徳田　岳 26 5 1･2･3 半
R00302272 〃 〃 〃 守田　昌哉 27 5 1･2･3 半
R00302282 〃 〃 〃 八木沢　芙美 28 3 1･2･3 半
R00302292 〃 〃 〃 富永　篤 29 5 1･2･3 半
R00302302 〃 〃 〃 新里　尚也 30 5 1･2･3 半
R00302312 〃 〃 〃 松本　晶子 31 5 1･2･3 半
R00302322 〃 〃 〃 中村　崇 32 5 1･2･3 半
R00302332 〃 〃 〃 藤村　弘行 33 5 1･2･3 半
R00302342 〃 〃 〃 内貴　章世 34 5 1･2･3 半
R00302352 〃 〃 〃 栗原　晴子 35 5 1･2･3 半
R00302362 〃 〃 〃 高橋　俊一 36 5 1･2･3 半
R00302372 〃 〃 〃 成瀬　貫 37 5 1･2･3 半

共
 
 
 
 
 
通

※空欄の曜日、時限、
教室等については、担
当教員と相談すること。


